
План јавних набавки за 2016. годину 
Општинска управа Пећинци

Обухвата: Датум усвајања:

Јавне набавке Општинске управе за
 2016. годину

12.02.2016

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

74,575,933

са ПДВ-ом

2016 74,575,933

добра 39,427,933

1.1.1 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2017

Набавка електричне енергије2,999,000

По годинама: 
2016-2,999,000

Набавка електричне енергије

ОРН:
09310000    

421000/322,999,000 3,598,800

1.1.2 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2016

Набавка возила за опремање пољочуварске 
службе
1,195,600

По годинама: 
2016-1,195,600

Набавка возила за опремање пољочуварске 
службе

ОРН:
34113300    

424000/2191,195,600 1,434,720

1.1.3 6
2016

6
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2017

Набавка моторног бензина и дизел горива2,500,000

По годинама: 
2016-2,500,000

Набавка моторног бензина и дизел горива

ОРН:
09132100    
09134200    

426000/372,500,000 3,000,000

1.1.4 12
2016

1
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2017

Набавка горива за потребе Полицијске 
станице Пећинци
1,200,000

По годинама: 
2016-1,200,000

Набавка горива за потребе Полицијске 
станице Пећинци

ОРН:
09132100    
09134200    

463000/451,200,000 1,440,000

1.1.5 4
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Набавка канцеларијског намештаја1,000,000

По годинама: 
2016-1,000,000

Набавка канцеларијског намештаја

ОРН:
39130000    

512000/401,000,000 1,200,000

1.1.6 3
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2017

Набавка рачунара и рачунарске опреме1,000,000

По годинама: 
2016-1,000,000

Набавка рачунара и рачунарске опреме

ОРН:
30213000    
30213100    

30230000    

512000/401,000,000 1,200,000

Страна 1 од 4Датум штампе: 22.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.7 5
2016

6
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2017

Набавка канцеларијског материјала2,500,000

По годинама: 
2016-2,500,000

Набавка канцеларијског материјала

ОРН:
30192000    

426000/372,500,000 3,000,000

1.1.8 3
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2017

Репрезентација у оквиру просторија 
Општинске управе
2,500,000

По годинама: 
2016-2,500,000

Репрезентација у оквиру просторија 
Општинске управе

ОРН:
15810000    
15860000    

15911000    
15980000    

423000/132,500,000 3,000,000

1.1.9 4
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2017

Промотивни материјал3,000,000

По годинама: 
2016-3,000,000

Промотивни материјал

ОРН:
22000000    
22140000    

22150000    
22458000    
22462000    

423000/63,000,000 3,600,000

1.1.10 7
2016

8
2016

отворени 
поступак

10
2016

Грађевински материјал за избегла лица12,400,000

По годинама: 
2016-12,400,000

Грађевински материјал за избегла лица

ОРН:
44111000    

472000/2412,400,000 14,880,000

1.1.11 3
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2016

Грађевински материјал за избегла лица2,200,000

По годинама: 
2016-2,200,000

Грађевински материјал за избегла лица

ОРН:
44111000    

472000/242,200,000 2,640,000

1.1.12 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2016

Економско оснаживање избеглих лица кроз 
доходовне активности
1,600,000

По годинама: 
2016-1,600,000

Економско оснаживање избеглих лица кроз 
доходовне активности

ОРН:
16000000    
44510000    

472000/241,600,000 1,920,000

1.1.13 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2016

Набавка таблет уређаја за ученике IV 
разреда основних школа
2,500,000

По годинама: 
2016-2,500,000

Набавка таблет уређаја за ученике IV 
разреда основних школа

ОРН:
30213200    

463000/872,500,000 3,000,000

1.1.14 5
2016

6
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Набавка неопходног материјала за 
отклањање последица у случају ванредне 
ситуације-Штаб за ванредне ситуације

2,000,000

По годинама: 
2016-2,000,000

Набавка неопходног материјала за 
отклањање последица у случају ванредне 
ситуације-Штаб за ванредне ситуације

426000/472,000,000 2,400,000

1.1.15 6
2016

6
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2016

Техничко опремање јединица саобраћајне 
полиције које контролишу и регулишу 
саобраћај на путевима општине Пећинци- 
Савет за безбедност саобраћаја

833,333

По годинама: 
2016-833,333

Техничко опремање јединица саобраћајне 
полиције које контролишу и регулишу 
саобраћај на путевима општине Пећинци- 
Савет за безбедност саобраћаја

ОРН:
34114100    

426000/43833,333 1,000,000

Страна 2 од 4Датум штампе: 22.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



услуге 32,314,667

1.2.1 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Промоција и односи са јавношћу1,000,000

По годинама: 
2016-1,000,000

Промоција и односи са јавношћу

ОРН:
79342200    

423000/651,000,000 1,200,000

1.2.2 6
2016

7
2016

отворени 
поступак

8
2017

Превоз ученика основних школа11,500,000

По годинама: 
2016-11,500,000

Превоз ученика основних школа

ОРН:
60130000    

422000/11511,500,000 13,800,000

1.2.3 2
2016

2
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2017

Сервисирање возила1,000,000

По годинама: 
2016-1,000,000

Сервисирање возила

ОРН:
50112000    

425000/361,000,000 1,200,000

1.2.4 6
2016

7
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2017

Текуће одржавање возила и набавка 
резервних делова за потребе Полицијске 
станице Пећинци

1,200,000

По годинама: 
2016-1,200,000

Текуће одржавање возила и набавка 
резервних делова за потребе Полицијске 
станице Пећинци

ОРН:
34320000    
50112000    

463000/451,200,000 1,440,000

1.2.5 4
2016

5
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2016

Сузбијање комараца на територији општине 
Пећинци
4,500,000

По годинама: 
2016-4,500,000

Сузбијање комараца на територији општине 
Пећинци

ОРН:
90922000    

424000/2194,500,000 5,400,000

1.2.6 3
2016

4
2016

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

4
2017

ЗЈН: 36.1.2); Остале напомене:

Услуге одржавања програма ИС "ХЕРМЕС"700,000

По годинама: 
2016-700,000

Услуге одржавања програма ИС "ХЕРМЕС"

ОРН:
72210000    

423000/34700,000 840,000

1.2.7 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2017

тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Превентивно-промотивне активности из 
области безбедости саобраћаја
916,667

По годинама: 
2016-916,667

Превентивно-промотивне активности из 
области безбедости саобраћаја

ОРН:
79810000    

426000/42916,667 1,100,000

1.2.8 9
2016

10
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2016

Набавка услуга интернета600,000

По годинама: 
2016-600,000

Набавка услуга интернета

ОРН:
32412110    

421000/32600,000 720,000

1.2.9 4
2016

5
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2016

Мерење у случају акцидентних и 
инцидентних ситуација
2,999,000

По годинама: 
2016-2,999,000

Мерење у случају акцидентних и 
инцидентних ситуација

ОРН:
90730000    

424000/142,999,000 3,598,800

1.2.10 4
2016

5
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2016

Организација Дана Општине Пећинци2,999,000

По годинама: 
2016-2,999,000

Организација Дана Општине Пећинци

ОРН:
79954000    

423000/132,999,000 3,598,800

Страна 3 од 4Датум штампе: 22.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.11 6
2016

6
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2016

Поправка дечијих игралишта у насељеним 
местима
600,000

По годинама: 
2016-600,000

Поправка дечијих игралишта у насељеним 
местима

ОРН:
50870000    

425000/36600,000 720,000

1.2.12 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2017

Набавка услуга мобилне телефоније1,500,000

По годинама: 
2016-1,500,000

Набавка услуга мобилне телефоније

ОРН:
64212000    

421000/321,500,000 1,800,000

1.2.13 5
2016

6
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2016

Израда црквених књига у електронском 
формату
1,000,000

По годинама: 
2016-1,000,000

Израда црквених књига у електронском 
формату

423000/131,000,000 1,200,000

1.2.14 12
2016

12
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Услуге фиксне телефоније1,800,000

По годинама: 
2016-1,800,000

Услуге фиксне телефоније

ОРН:
64210000    

421000/321,800,000 2,160,000

радови 2,833,333

1.3.1 5
2016

6
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2016

Адаптација месних канцеларија у насељеним
 местима општине Пећинци
2,000,000

По годинама: 
2016-2,000,000

Адаптација месних канцеларија у насељеним
 местима општине Пећинци

ОРН:
45262700    

425000/542,000,000 2,400,000

1.3.2 7
2016

8
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2016

Санација црних тачака и опасних деоница на 
општинским путевима
833,333

По годинама: 
2016-833,333

Санација црних тачака и опасних деоница на 
општинским путевима

ОРН:
45233140    

424000/42833,333 1,000,000

Место и датум: М.П.

Жељко Трбовић

Овлашћено лице:

Жељко Трбовић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 4 од 4Датум штампе: 22.02.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


